

PARAFIA

U JEZUSA I MARYI

19 LUTEGO 2023

CENA – OFIARA (CO ŁASKA)

Nr 07 (1314)
rok XXIX



7. NIEDZIELA ZWYKŁA

I czyt.: **Kpł 19, 1-2. 17-18** Psalm: **103, 1b-4.8.10.12-13**

II czyt.: **1 Kor 3, 16-23** Ewangelia: **Mt 5, 38-48**

Drogi Księżu Tomaszu!

We wtorek 21 lutego będziesz świętował kolejną rocznicę urodzin. Piąty raz na Brynowie. Dzień urodzin to także dzień wdzięczności. Z okazji Twojego święta wyrażamy więc nie tylko życzenia, ale także naszą wdzięczność.

Dziękujemy za konkretne kazania, za wytrwałość w katechizowaniu dzieci w Szkole Podstawowej nr 65, za piękne roraty, za przygotowanie kandydatów do bierzmowania, za Twoje duszpasterskie zaangażowanie.

Życzymy błogosławieństwa Bożego i opieki Maryi – Matki Kapłanów na każdy dzień, żeby Brynów i nasza wspólnota były zawsze bliskie Twojemu sercu, żeby Ci nigdy nie zabrakło pomysłów i wytrwałości, mocy Ducha Świętego w docieraniu do młodych serc, pogody ducha, pokoju serca i... dobrej kawy!



Ks. Tomasz Klikowicz
– wikariusz naszej
parafii od 2018 roku
(fot. arch. parafii)



Z darem modlitwy

Ks. Tomasz Jaklewicz, proboszcz

Ks. Marek Gancarczyk, rezydent

oraz wdzięczni Parafianie

ZŁO DOBREM

1. „Oko za oko i ząb za ząb”. Ta prawna zasada, znana w Starym Testamencie i nie tylko, była nie tyle wezwaniem do zemsty, ile raczej wyznaczała granicę domagania się sprawiedliwości. Chodziło o to, aby powstrzymać u pokrzywdzonego pragnienie odpłacenia krzywdzicielowi ponad miarę. Pan Jezus wzywa do postawy o wiele szlachetniejszej. Wzywa do całkowitego zrezygnowania z zemsty. Tak należy rozumieć słowa: **„Nie stawiajcie oporu złemu”**. Nie jest to wezwanie do rezygnacji z przeciwstawiania się złu, które jest w nas samych czy w świecie. Chodzi o zło, które ktoś mi wyrządził. Naturalną reakcją jest chęć odwetu. I to właśnie pragnienie trzeba opanować. Wtedy zło przegrywa. Doskonałym komentarzem do słów Jezusa są zasady: **„Nie daj się zwyciężyć złu, ale zło dobrem zwyciężaj” (Rz 12,21)** oraz **„Nikomu złem za zło nie odpłacajcie” (Rz 12,17)**. Łańcuch odwetu może przerwać tylko radykalne dobro, którego symbolem jest nadstawienie drugiego policzka. Ceną za taką postawę jest cierpienie.

2. Nadstawianie drugiego policzka nie jest biernością w obliczu zła, nie wynika ze słabości. Przeciwnie – jest wyrazem ogromnej duchowej siły. To nie jest wywieszenie białej flagi. To nie jest dezercja z pola walki, ale raczej metoda walki ze złem. Przychodzą na myśl takie postacie jak św. Maksymilian Maria Kolbe czy bł. ks. Jerzy Popiełuszko. Oni nie byli tchórzami, nie byli słabeuszami. Przeciwnie, byli Bożymi wojownikami. Dwóm bezbożnym i nieludzkim systemom totalitarnym potrafili przeciwstawić bezbronną miłość, serce wolne od nienawiści, gotowość do znoszenia cierpienia za innych. Siłę czerpali z Ewangelii, z Chrystusa, z krzyża, na którym całe zło świata zostało pokonane przez Największe Dobro. Jezus na krzyżu nadstawił nie tylko policzek, ale całe swoje ciało. Zgasił nienawiść miłością. Święty Maksymilian, błogosławiony Jerzy i wielu innych męczenników poszło w Jego ślady.

3. **„Miłujcie waszych nieprzyjaciół”**. Jak trudne jest to przykazanie, przekonujemy się wtedy, gdy ktoś nas skrzywdzi i poczujemy, jak smakuje nienawiść. Wezwanie do miłości nieprzyjaciół nie oznacza tego, że mam polubić swoich wrogów. Tu nie chodzi o stan emocjonalny, o zmuszanie się do pozytywnych uczuć lub oczekiwanie wzajemności. Miłość nieprzyjaciół nie jest też równoznaczna z relatywizowaniem zła, krzywdy, unieważnianiem zasad sprawiedliwości. Miłość nieprzyjaciół jest w pierwszym rzędzie opanowaniem uczucia gniewu, pragnienia odwetu, zemsty. Kolejnym krokiem jest chęć zrozumienia, podanie ręki, szukanie pojednania, szczerza rozmowa, próba odbudowania tego, co zostało zniszczone. Miłość nieprzyjaciół to słońce prawdy wschodzące nad złymi, to deszcz przebaczenia nad niesprawiedliwymi. Kto jest moim wrogiem? Kto mnie skrzywdził? Do kogo czuję urazę? Czasem to osoby bardzo bliskie: mąż, żona, dzieci, rodzice, teściowie, synowa, zięć, brat, siostra. Kto mnie irytuje, drażni, kto zadaje mi ból? I co robię z tym ogrodem złości? Prośmy Pana, by wkroczył ze swoją łaską w mrok serca opanowanego złością. Pewne sprawy mogą załatwić o własnych siłach. Ale miłować nieprzyjaciół można tylko z Nim.

Ks. Tomasz Jaklewicz

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE

26 lutego – 1 marca 2023

Wielki Post ze św. Janem (J 13-17)

NIEDZIELA – 26 lutego

Sobota 18.00 / Niedziela: 7.30, 9.00, 10.30, 12.00, 18.00

Msze z kazaniem rekolekcyjnym: J 13,1 Godzina, czas miłości do końca

17.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym (ks. Tomasz Cyganik)

19.00 Konferencja rekolekcyjna dla wszystkich:

Temat: J 13,2 Serce Judasza (J 13,18.21.26.27.30)

PONIEDZIAŁEK – 27 lutego

7.30 Różaniec, okazja do spowiedzi

8.00 Msza z kazaniem rekolekcyjnym: J 13,3 Władza Boga (J 13,31-32)

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi

18.00 Msza z kazaniem rekolekcyjnym: J 13,3 Władza Boga (J 13,31-32)

19.00 Konferencja rekolekcyjna dla wszystkich.

Temat: J 13,4-5 Umywanie nóg

WTOREK – 28 lutego

7.30 Różaniec, okazja do spowiedzi

8.00 Msza dla chorych i seniorów z udzielaniem sakramentu chorych.

Kazanie: J 13,33-38 Poznanie własnej niemocy

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi

18.00 Msza z kazaniem rekolekcyjnym: J 13,6-11 Opór i oczyszczenie

19.00 Konferencja rekolekcyjna dla wszystkich.

Temat: J 13,12-14 Odnaleźć siebie

ŚRODA – 1 marca

7.30 Różaniec, okazja do spowiedzi

8.00 Msza na zakończenie z kazaniem: J 13,21-26 Wsłuchany w Serce Jezusa

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi

18.00 Msza na zakończenie z kazaniem: J 13,21-26 Wsłuchany w Serce Jezusa



Rekolekcje prowadzi
ks. dr Jarosław Międzybrodzki

Ks. dr Jarosław Międzybrodzki – proboszcz parafii
pw. Ścięcia św. Jana Chrzciciela w Goduli (fot. arch. x. JM)

SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA DUSZPASTERSKIEJ RADY PARAFIALNEJ

15 lutego o godz. 19.00 na probostwie odbyło się drugie spotkanie Duszpasterskiej Rady Parafialnej wybranej na kadencję 2022-2027. W spotkaniu uczestniczyło 13 osób, 3 osoby były nieobecne. Ks. proboszcz Tomasz Jaklewicz przywitał serdecznie zebranych i przypomniał, że pierwsze spotkanie DRP odbyło się 19 września ubiegłego roku i zaproponował wspólną modlitwę do Ducha Świętego.

Następnie Ksiądz Proboszcz omówił sprawy związane z życiem sakramentalnym w naszej parafii.

- a) Dominicantes. W roku 2019, czyli przed pandemią, w niedzielnych mszach świętych uczestniczyło ok. 950 osób. W minionym roku wskaźnik ten wynosił wiosną 762 osoby, zaś jesienią 719 osób. Z powodu pandemii mamy więc spadek ok. 20 %. Jeżeli nasza parafia obejmuje ok. 7500 parafian, to należy przyjąć, że mamy ok. 10% regularnych uczestników niedzielnej Eucharystii.
- b) W ubiegłym roku było 28 chrztów (w tym 18 dziewczynek i 10 chłopców). Rok wcześniej było 29. Od kilku lat liczba ta utrzymuje się na podobnym poziomie. Coraz większym problemem dla rodziców pragnących ochrzcić dziecko jest znalezienie kandydatów na chrzestnych spełniających odpowiednie wymagania.
- c) Pierwsza Komunia święta. Przystąpiło 41 dzieci (w tym 23 chłopców i 18 dziewczynek). Natomiast do wczesnej Komunii świętej przystąpiło zaledwie 4 dzieci. W bieżącym roku do I Komunii św. przygotowuje się 42 dzieci. Komunia zaplanowana jest na dwóch Mszach św. w sobotę 13 maja – we wspomnienie Matki Bożej Fatimskiej.
- d) Bierzmowania we wrześniu ub. roku udzielił naszej młodzieży ks. bp Grzegorz Olszowski. Sakrament ten przyjęło 31 osób. W tym roku bierzmowanie zaplanowane jest na 2 marca, udzieli go ks. bp Marek Szkudło. Warto wspomnieć o nowej inicjatywie – koncercie „Kulturalne bierzmowanie”, który odbył się we wrześniu i był

próbą ewangelizowania młodzieży przez muzykę.

- e) Sakramentalny związek małżeński w ubiegłym roku zawarły w naszym kościele zaledwie 2 pary narzeczonych.
- f) Sakrament chorych przyjęło 125 parafian. W każdą pierwszą sobotę miesiąca odwiedzamy kilkunastu chorych. W każdą niedzielę chodzą szafarze do kilku osób. Aktualnie mamy 6 nadzwyczajnych szafarzy Komunii św. Należy im się wielkie podziękowanie, w planie jest ustanowienie dwóch następnych szafarzy (sprawa w toku). W dalszej części spotkania Ksiądz Proboszcz omówił sprawę odwiedzin duszpasterskich i przypomniał, że jego obszerne po kolędowe refleksje były drukowane w gazetce nr 4 z 29 stycznia br.

Omawiając sprawy bieżące Ksiądz Proboszcz wyraził uznanie, wdzięczność i szacunek dla p. Róży Wysockiej z Legionu Maryi za zorganizowanie cyklu wieczorów filmowych w naszej salce katechetycznej oraz już drugich z rzędu rekolekcji dla seniorów w Brennej zaplanowanych na czerwiec br. Następnie poinformował, że w I Niedzielę Wielkiego Postu rozpoczną się w naszej parafii rekolekcje wielkopostne, które poprowadzi wywodzący się z naszej parafii ks. dr Jarosław Międzybrodzki – proboszcz parafii pw. Ścięcia św. Jana Chrzyciela w Goduli. Zaproponował rekolekcje ze św. Janem, czyli o tym, co da się odczytać w słowie Bożym. Ks. Proboszcz wspominał, że w czasie rekolekcji będzie specjalna Msza św. dla chorych i starszych parafian z możliwością przyjęcia sakramentu chorych we wtorek 28 lutego o godz. 8.00. Natomiast kazania pasyjne w czasie wielkopostnych nabożeństw Gorzkich Żali będzie głosił ks. Tomasz Cyganik z sąsiedniej parafii Sw. Rodziny.

W dalszej części zebrania Ksiądz Proboszcz omówił sprawy materialne. Czeka nas konieczna wymiana instalacji odgromowej w budynku kościoła, aby zabezpieczyć go przed skutkami wyładowań atmosferycznych – piorunów. Remontu wymagają też schody wejściowe do naszego kościoła. Natomiast

wieża kościoła jest na bieżąco monitorowana przez fachowca w tej dziedzinie p. inż. Bronisława Sadowskiego. Ksiądz Proboszcz wspomniał też, że leży mu na sercu sprawa miejsc do parkowania przy naszym kościele, bo wciąż jest ich za mało.

Następnie oddał głos zebranych członkom Rady Parafialnej i chętnie odpowiadał na ich pytania. Nastąpiła więc ożywiona dyskusja i przyjazna wymiana zdań na różne tematy. Pani Krystyna Szyja powiedziała, że konieczne jest odmłodzenie Legionu Maryi, gdyż jej zdaniem jest taka potrzeba, aby świeccy docierali z dobrym słowem do takich miejsc jak na przykład noclegownia dla bezdomnych mężczyzn czy dom samotnej matki. Pan Teodor Zientek zadeklarował, że ponownie złoży wniosek do Urzędu Miasta, aby z Budżetu Obywatelskiego zdobyć środki finansowe na zagospodarowanie terenu w pobliżu wiaduktu kolejowego na miejsca parkingowe dla parafian uczestniczących w Mszach św. w naszym kościele. I prosił, aby już agitować mieszkańców o poparcie tego wniosku i oddanie na niego cennych głosów. Siostra Daniela – katechetka ze Szkoły Podstawowej nr 11 zaproponowała, aby niedzielą Mszę św. z kazaniem dla dzieci robić 2 razy w miesiącu, obecnie jest to tylko w 1 niedzielę miesiąca. Prosiła, aby udostępnić uczniom „jednostki” salki w domu katechetycznym na zajęcia rekreacyjno-sportowe (ping-pong, bilard), gdyż ma doświadczenie z przeszłości, że wyjścia takie kojarzyły się uczniom z czymś dobrym. Może to ukształtować w dzieciach pozytywny obraz kościoła. Siostra Daniela wspomniała też, że byłoby dobrze powrócić do tego pomysłu i zorganizować stały skład scholi dziecięcej, aby zachęcić dzieci do śpiewu pieśni liturgicznych. Ocerkuje więcej współpracy w tym zakresie.

Pan Ireneusz Żarłok zadeklarował, że chętnie poprowadzi parafian na majową pielgrzymkę mężczyzn do Matki Bożej Piekarskiej. Ks. Proboszcz dodał, że może to będzie pierwsza piekarska pielgrzymka pod przewodnictwem nowego metropolity – aktualnego koadiutora – abp. Adriana Galbasa. Pan Teodor Zientek poprosił, aby zainteresować Wydział Teologiczny UŚ zorganizowaniem

dziecięcego Uniwersytetu, by zarówno dzieci jak i ich rodzice mogli w tym samym czasie uczestniczyć w ciekawych zajęciach pomnażających wiarę i budujących pozytywny wizerunek Kościoła. Podał przykład, że jego 10-letnia córka chodzi na takie uniwersyteckie zajęcia na Uniwersytecie Ekonomicznym i bardzo sobie chwali, czuje się dowartościowana, gdyż otrzymała indeks studentki już w tak młodym wieku.

Pan Marcin Macioł zaproponował, by w naszym kościele więcej mówiło się o św. Janie Pawle II, sam obraz nie wystarczy. Zebrani z ogromną troską o dziedzictwo JP II poparli go, mając na uwadze, że coraz częściej młode pokolenie Polaków nie bardzo rozumie, kim tak naprawdę był dla Polaków ten nasz wielki Rodak. Pani Agata Kachel dała przykład swojej bratanicy, która zrozumiała wielkość JP II dopiero po wizycie w gdańskim „Muzeum Solidarności”, gdzie pięknie pokazano jego sylwetkę i zasługi. Ksiądz Proboszcz przyznał rację i powiedział, że pomyśli w przyszłości na przykład o przeprowadzeniu cyklu katechez poświęconych JP II, o sprowadzeniu do naszego kościoła relikwii św. JP II itp. Były też głosy, aby udostępniać nagrania papieskich homilii z jego pielgrzymek do Polski. Sprawa ocalenia dziedzictwa św. JP II jest bardzo ważna, gdyż coraz częściej w dzisiejszych czasach nieprzychylnych Kościołowi odzywają się głosy w niektórych mediach negujące zasługi JP II, podważające jego świętość i sięjące niepokój w sercach wiernych. Żła nie da się uniknąć, dlatego powinna być w Kościele transparentność – dodał p. Macioł.

Na koniec zebrani zapytali Księdza Proboszcza o zapowiedzianą następną ikonę do kaplicy chrzcielnej. Odpowiedział, że będzie to ikona tego samego autora nawiązująca do zmartwychwstania Chrystusa i przedstawiająca „Zstąpienie do otchłani”. Takie jest bowiem Boże miłosierdzie, schodzi nawet do naszej „ciemności” ...

Spotkanie Duszpasterskiej Rady Parafialnej zakończyło się odśpiewaniem Apelu Jasnogórskiego i powierzeniem Maryi wszystkich spraw naszej parafii. Ks. Tomasz Klikowicz pobłogosławił wszystkich.

Protokołowała: Krystyna Kajdan

Ogłoszenia duszpasterskie

7. NIEDZIELA ZWYKŁA

(19 lutego 2023 r.)

WPROWADZENIE DO LITURGII:

WLiturgii Słowa usłyszemy dziś wezwanie: „**Bądźcie świętymi, bo Ja jestem święty Pan, Bóg wasz!**”. Sw. Paweł przypomina nam, że jesteśmy świątynią Boga i Boży Duch w nas mieszka. Jezus tu i teraz odnawia nasze serca, oczyszcza ze zła, napętnia łaską. **Przyjmijmy Jego dary i nie bójmy się świętości.**

Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na bieżące potrzeby naszej wspólnoty parafialnej. Bóg zapłać za każdą ofiarę.



1. Rozpoczynamy dzisiaj Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu, który zakończy się w I Niedzielę Wielkiego Postu – Niedzielą Trzeźwości. Zachęcamy do podjęcia postanowienia o abstynencji od alkoholu w intencji uzależnionych i pokoju.
2. We wtorek swoje urodziny obchodzi ks. Tomasz Klikowicz. Msza św. w jego intencji będzie odprawiona o godz. 18.00. Pamiętajmy o nim w modlitwie.
3. W Środę Popielcową rozpoczynamy okres wielkopostnej pokuty. Jest to dzień postu (można zjeść tylko jeden posiłek do syta) i wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. Msze święte z posypaniem głów popiołem odprawimy o **8.00, 16.00 i 18.00**.
4. W piątek zapraszamy na pierwsze nabożeństwo Drogi Krzyżowej o godz. **17.15**. Będzie to dzień modlitwy wynagradzającej za krzywdy wyrządzone przez duchownych.
5. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym będziemy odprawiać w niedzielę o godz. **17.15**. Kazania pasyjne będzie głosił ks. Tomasz Cyganik, wikariusz z Parafii św. Rodziny.
6. W przyszłą niedzielę rozpoczniemy rekolekcje parafialne, które potrwać do środy. Poprowadzi je ks. dr Jarosław Międzybrodzki, proboszcz parafii w Goduli. Temat: Wielki Post ze św. Janem. Szczegółowy plan rekolekcji znajdziemy w gazetce, gablotce i na stronie internetowej. Módlmy się o dobre owoce tego czasu łaski i zarezerwujmy czas na przyjęcie do kościoła.
7. W sobotę adoracja od 17.00 do 18.00 i okazja do spowiedzi świętej.
8. Kolekta przyszłej niedzieli to tzw. jałmużna postna.
9. Nadal zapraszamy na rekolekcje dla seniorów w Domu Rekolekcyjnym w Brennej pod hasłem „Starość-radość”. Zorganizujemy autobus, jeśli nabieramy chętnych. Termin: od 12 do 15 czerwca tego roku. Zapisy w kancelarii lub zakrystii do przyszłej niedzieli. Koszt z przewozem wynosi 440 zł. Przy zapisie zaliczka 130 zł.
10. Przypominamy, że sakramentu bierzmowania będzie udzielał w tym roku biskup Marek Szkudło w czwartek 2 marca o godz. 18.00.
11. W tym tygodniu modlimy się za mieszkańców ul. Kłodnickiej.
12. W Gościu Niedzielnym przeczytamy dziś m.in. o tym, skąd się wziął zwyczaj posypywania głów popiołem i jak poszczono w czasach Jezusa.
13. Życzymy wszystkim spokojnego tygodnia i dobrego nastawienia serca na nadchodzący czas wielkopostnej pokuty i naszych rekolekcji.

Módlmy się za siebie wzajemnie...



W tygodniu od 19 do 25 lutego 2023 roku modlimy się o wzrost wiary, nadziei i miłości dla mieszkańców ulicy **KŁODNICKIEJ**.

W szczególny sposób pamiętamy o chorych i wiekiem osłabionych oraz o zmarłych, którzy kiedyś mieszkali przy tej ulicy.

Niech nasza modlitwa będzie dla źródłem nadziei oraz obfitych łask i darów Bożej Opatrzności.

Porządek nabożeństw

19 do 26 lutego 2023 r.

7. NIEDZIELA ZWYKŁA 19.02

7.30 Za ++ Zdzisławę i Jana Skuza, za ++ Teodorę i Zdzisława Łukaszczyk oraz za + Janusza Kołeczko – o radość życia wiecznego

9.00 **1 int.** Za + Marię Maziarka (4. rocznica śmierci) oraz jej + męża Stefana Maziarka – o dar życia wiecznego

2 int. Dziękczynna w intencji Piotra z okazji rocznicy urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla niego oraz dla całej rodziny

10.30 W intencji Amelki Kołodziej z okazji 13. rocznicy urodzin, z prośbą o błogosławieństwo Boże, zdrowie i dary Ducha Świętego (od babci i dziadka)

12.00 Za + Marię (8. rocznica śmierci) o radość życia wiecznego

18.00 Za + Małgorzatę Sodzawiczną (1. rocznica śmierci)

PONIEDZIAŁEK 20.02

8.00 Za ++ Łucję i Józefa Lubina oraz rodziców z obu stron – o radość życia wiecznego

18.00 Za + Jerzego Michalskiego (rocznica śmierci) oraz za ++ z rodziny Michalskich i Gordewskich – o radość życia wiecznego

WTOREK 21.02

8.00 Za + Gregora Tomicę (1. rocznica śmierci) – o dar życia wiecznego

18.00 W intencji ks. Tomasza Klikowicza z okazji 41. rocznicy urodzin, z prośbą o błogosławieństwo Boże, zdrowie i dary Ducha Świętego

ŚRODA 22.02

ŚRODA POPIELCOWA

8.00 Za + Elżbietę Bienek – o radość

życia wiecznego (od rodziny Antosiewiczów)

- 16.00** Za + Elżbietę Bienek (30. dzień po śmierci) – o radość życia wiecznego (od Żywego Różańca Świętego)
- 18.00** Za ++ rodzeństwo: Sabinę, Zdzisławę, Zytę, Tadeusza, Zbigniewa, Jerzego i Witolda – o radość życia wiecznego

CZWARTEK 23.02

- 8.00** Za ++ rodziców Marię i Leszka oraz za ++ z rodziny z obu stron – o dar życia wiecznego
- 18.00** W intencji Janiny z okazji rocznicy urodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie

PIĄTEK 24.02

- 8.00** Za ++ Marię i Michała Bąków – o radość życia wiecznego
- 17.15** Nabożeństwo Drogi Krzyżowej
- 18.00** Za + Franciszkę Denis – o radość życia wiecznego

SOBOTA 25.02

- 8.00** Za ++ Michała, jego ojca i dziadków z obu stron – o radość życia wiecznego
- 18.00** Za ++ Helenę Odorkiewicz (64. rocznica śmierci), za męża Edmunda, syna Adama, synową Krystynę oraz za ++ z rodziny Odorkiewiczów – o dar życia wiecznego

1. NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 26.02

- 7.30** Za ++ Jadwigę, Ludwika, Zofię i Jana Giebułtowicz – o radość życia wiecznego
- 9.00** Za ++ Annę Kapałę, męża Władysława, syna Henryka, córkę z mężem i zięcia Andrzeja – o radość życia wiecznego
- 10.30** Za + Czesława Baran (23. rocznica śmierci) – o radość życia wiecznego
- 12.00** W intencji sąsiadów i znajomych, z podziękowaniem za pomoc i życzliwość oraz opiekę Matki Bożej – od rodziny Dyrdał i Krężel
- 17.15** Nabożeństwo Gorzkich Żali
- 18.00** W pewnej intencji z okazji rocznicy urodzin

KANCELARIA PARAFIALNA czynna:

- w **poniedziałek i środę od 17.00 do 18.00,**
- w **wtorek od 8.45 do 10.00,**
- w **czwartek od 18.45 do 20.00,**
- w **piątek od 8.45 do 10.00.**

W sprawach pilnych dotyczących np. pogrzebu, wezwania do chorego proszę dzwonić na probostwo, **tel. nr 32 2518 660.**

Kancelaria usytuowana jest w budynku probostwa przy ulicy Przyklinga 12.

Tygodnik wydawany przez Parafię pw. Najśw. Imion Jezusa i Maryi.

Adres dla korespondencji: 40-551 Katowice, ul. Przyklinga 12, tel. 32 251 86 60.

Strona internetowa: **www.parafiabrynów.pl** email: **brynów.jm@katowicka.pl**

Redaguje kolegium.

Nr konta bankowego: ING BANK ŚLĄSKI – **71 1050 1214 1000 0090 3186 9135**